Roosendaalse Concours Combinatie

Uitslag: Marathon Bergerac
5 augustus 2016

Aantal deelnemers 31
Aantal wedstrijddutven 210
Vlucht los om 13.30 uur met WNW wind.

De overwinnaar

Corne Backx
met duif met ringnummer 1-3027608

Programma week 32

-Inkorven:

=Dinsdag- Opleren Asse-Zellik
=Donderdag-jonge duiven Sens
=Vrijdag:-natoer Oudenaarde



Mededelingen: Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretaris.

Beste Liefhebbers, Denk aan de natura prijzen poelen in RCC verband. levensmiddelenpakketten, hammetjes
en worsten zijn toch lekker als we deze op feestavond weer uitgereikt krijgen.

Spelverband jonge duiven Fond is:

Union de Blauwe Doffer fond spel

Union de Blauwe Doffer fond spel dient u dit op de uniforme inkorflijst N.P.O. niveau 4 in te vullen. Inleg is gratis. Om deel te nemen
met gratis prijzen is het zeer belangrijk dat u de kolom GEZET en kolom 20 op de N.P.O. poulebrief of op de elektronische poulebrief
invult.De onkosten zijn 10 eurocent per duif.

Brabant 2000 spel dient u dit op de uniforme inkorflijst N.P.O. niveau 5 in te vullen.

Inleg is gratis. Uitslag niet verplicht en kost 150.
De vracht dinsdag is bij opleren 32 eurocent per duif.
De vracht donderdag is bij fond jong is 60eurocent per duif.

De vracht vrijdag is bij natoer is 32 eurocent per duif.



UITSLAG RCC ROOSENDAAL A31 BERGERAC

SPL Vlg VPL
1 24 1
2 20 1
3 21 1
4 39 2
5 38 2
6 22 1
7 29 3
8§ 11 4
9 5

10 27 2
11 6
12 18 7
13 15 1
14 3
15 19 2
16 3
17 32 4
18 31 8
19 43
20 23 9
21 35 3
22 50 5
23 42 10
24 34 2
25 260 11
26 12
27 46 6
28 13
29 41 14
30 4
31 51 15
32 36 7
33 37 1
34
35 5
36 8
37 45 2
38 52 16
39 6
40 7
41 48
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44 9
45 47 3
46 10
47 4
48 49
49
50 11
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53 12
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VER.LIDNR

1944,
1968.
1953.
1953.
1968.
1960.
1968.
1968.
1968.
1960.

0971
0913
0895
0739
0905
2281
0867
0174
0808
1863

1968.
1968.
1922.
1960.
1922.
1922.
1960.
1968.
1922.
1968.

0174
0573
0277
1545
0277
0536
1464
0573
0277
0913

1953.0895
1960.2281
1968.0913
1944.0971
1968.0786
1968.0786
1960.1863
1968.0492
1968.0867
1953.0779

1968.0573
1960.1464
1955.0787
1944.0971
1953.0895
1960.1464
1955.0787
1968.0905
1953.0739
1953.0631

1968.0867
1968.0913
1922.0277
1960.1294
1955.0787
1960.1863
1955.0787
1968.0867
1968.0867
1960.2281

1968.0573
1968.0905
1960.1715
1953.0055
1960.1936
1960.1294
1960.1715
1960.1294
1960.2281
1960.1545

1960.1464
1960.1545
1960.1715
1960.1464

MET 210 DUIVEN OP 05-08-2016 LOS 13.30 U. NW

RINGNUMM V

1-3027608
4-1157961v
5-6025095v
4-1155214
4-1157986V
5-3523460v
4-3424996
3-3324137v
5-1785692
0-3022503

5-3521724
4-1163905
3-1335564
3-1341216
2-1718642
4-1142525
5-1802005
4-1163914v
2-1718641
3-3337375

3-6286157
4-3439776
4-1157939
1-3027647
5-1808141
1-3034233
3-3324443
1-3032229
5-1808269
5-3519535

5-1808322
4-3427047
3-1340251
1-3027623
5-6025100v
3-3321875
5-1801890
4-1157999v
1-3029340
3-3320906

5-1808259
3-3337365
3-1335058
5-1847639
4-1157167
3-3321967
5-3519789
4-1151534
3-1335449
4-3439751

3-1347521
5-1803260
2-3254306
4-1156017v
0-3059363
5-3519981v
1-3052466
5-3519999
4-3439762v
2-1724560

4-3426895v
3-1341233
0-3037966
5-3519875

Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 A31 Bergerac 05-08-2016

DUI DLN UITS ---POELE 1:4

10 20

VER.
VEN
1924 12 2
1953 31 8
1960 91 10
1968 76 11
Tot. 210 31
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

30 40

Prijsverdeling A31 Bergerac 05-08-2016

Poule
21 Natura

Gezet
77

Gewonnen op plaatscijfers:
26 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1968.0786 A.M.J.M. Vissenberg

gewonnen door 1953.0631 w. van Beek

gewonnen door 1960.1715 M. van Loon

40 WORST
53 HAM

over: 7.70
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1333,472
1117,753
1082,180
1069,676
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1049,097
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STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

Plc Lidnummer

LooNOOUVTEh WNRE

1968.0573
1960.2281
1968.0905
1953.0631
1968.0867
1960.1081
1944.0971
1960.1545
1960.1863
1953.0895

1968.0867
1944.0971
1944.0971
1955.0787
1968.0913
1960.2281
1953.0631
1968.0867
1922.
1953.0895

STAND MEERDAAGSE FOND RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

Naam

E. van Vlimmeren
Fr. Belleter

C. van Rijsbergen

W. van Beek
W.A.G. Willemse
C. van Buijten
C.A.L.C. Backx
D. Snoeren
J. van Peer
M. Meeuwsen

willemse
C. Backx
L.C. Backx
. Meeusen

Jac Verhaar

Fr. Belleter

W. van Beek
W.A.G. Willemse

W.A.G.
C.A.L.
C.A.
M

0536 P. Haverkamp Pzn.

M. Meeuwsen

KAMPIOENSCHAP KEIZER

woonplaats

Hoeven
Nispen
Roosendaal
Nispen
oud Gastel
Roosendaal
oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Essen

oud Gastel
oud Gastel
oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Nispen
Nispen
oud Gastel
Fijnaart
Essen

PC Lidnummer Naam woonplaats
1 1968.0573 E. van Vlimmeren Hoeven

2 1960.2281 Fr. Belleter Nispen

3 1968.0905 C. van Rijsbergen Roosendaal
4 1922.0277 A.F. Antes oud Gastel
5 1968.0867 W.A.G. Willemse oud Gastel
6 1944.0971 C.A.L.C. Backx oud Gastel
7 1968.0913 Jac Verhaar Roosendaal
8 1953.0631 w. van Beek Nispen

9 1953.0895 M. Meeuwsen Essen

10 1968.0085 R. vd. Brink oud Gastel
11 1960.1545 D. Snoeren Roosendaal
12 1960.1863 3. van Peer Roosendaal
13 1960.1715 M. van Loon Roosendaal
14 1960.1464 C. Rommers Roosendaal
15 1955.0787 M. Meeusen Roosendaal
16 1953.0861 F. Boden Essen

17 1968.0786 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd
18 1968.0646 1. Verhagen Zegge
1960.1081 C. van Buijten Roosendaal
1953.0055 F. van Baal Roosendaal
1960.1294 P. van Nijnatten Roosendaal
1968.0492 P. de wild Zegge
1968.0174 C. verwater Zegge
1953.0739 A.A.C.M. Lauwen Roosendaal
1968.0751 w. Jonkers Roosendaal
1960.2214 c. suijkerbuijk Roosendaal
1968.0808 A.J. van de Broek Bosschenhoofd
1922.0536 P. Haverkamp Pzn. Fijnaart
1953.0779 C.P.J. van Staay Roosendaal
1960.1651 C. de Geus Roosendaal
1968.0581 1. Clarijs Zegge
1955.9191 Blootshoofd Alink Roosendaal
1953.0879 1. ceulemans Essen
1968.0476 S. Vucosavljevic Roosendaal
1960.1553 M. Rommers Roosendaal
1953.0887 H. Koreman Essen
1968.0620 3. Polderman Roosendaal
1922.9110 A. & S. van Sighem Fijnaart
1955.0761 R. van Baal oud Gastel
1960.1235 3. van de Vveeken Roosendaal
1960.1936 J. van Beek Roosendaal

467.
428.
420.

Ringnr P

4-1163905
4-6130862
3-1341665
2-3224449
4-3424996
2-3226071
1-3027608
2-1724561
0-3022503
5-6025095

3-1335449
1-3027604
1-3027647
4-1157167
2-3239465
5-3523460
3-3320906
5-1808259
4-1142525
4-6142814

Totpnt A24
7256.1 642.
6598.5 881.
6264.9 1642.
6170.5 1023.
6115.3 952.
6061.9 .
4996.6 785.
4434.9 476.
3890.1 357.
3822.7 1357.
3765.0 .
3177.5 1000.
3134.6 738.
3130.6 452.
2858.2 166.
2732.2 666.
2203.2 595.
1941.8 904.
1936.5 738.1
1929.2 404.8
1885.7 761.9
1819.1 .
1793.8 .
1656.9 190.5
1596.7 214.3
1591.0 642.9
1511.4 .
1405.3
1089.2 .
1041.1 261.9
1039.0
742.3
698.7
591.2
584.4
547.6
540.0
5
6
0
0
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2732.
2633.
2558.
2328.
2132.
1876.
1860.
1831.
1830.
1819.

1801.
1720.
1700.
1645.
1600.
1545.
1486.
1440.
1405.
1357.

A25

1922.
1259.

1831.
1194.
701.
402.
948.
1129.

948.
77.
779.
376.
1545.
961.
532.
1000.

350.7

935.1
207.8

493.
948.
662.
688.
636.
779.

NBAWWRWv

1039.
662.
298.

220.8

584.4
547.6.

Nwo

n

ANNOUVIOR UVIUIU

RPwwooNUVITOoUVTww

1
7

O UVIOUTON O ORFR oW N

A30 A31
1368.4  1471.
1105.3  1509.
1105.3  1226.
1421.0  1509.

263.2 981,
421.1  1566.
578.9  1622.
1000.0  264.
1584.
754.
T 1339.
894.7 18.
368.4 1113,
) 566.
1075.
842.1
473.7
188.7
490.6
867.9
1226.4
849.1
717.0
452.8
80.0 .

400.0.

A27 A28
111.1  1740.0
963.0 880.0

1370.4 920.0
1296.3 920.0
407.4 1680.0
1000.0  1880.0
1148.1 160.0
851.9  1440.0
1000.0 .

555.6 780.0

222.2 1840.0
. 760.0
703.7 .
. 820.0
. 580.0
444.5 660.0
37.0 .
296.3 60.0
700.0
740.7380.0
925.9.
240.0
888.9.
370.4
. 540.0 .
467.5.
428.6. .
420.0 .
300.0
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